A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de
janeiro de 1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz
publicar os pedidos de licenças solicitadas, posição em 13/07/2022, no
âmbito da Diretoria de Avaliação de Impacto Ambiental:

Processo nº 013/2021 (098639/2021-15)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Licença Ambiental de Instalação de MUNICÍPIO DE
LOUVEIRA para CAPTAÇÃO SUPERFICIAL DO CÓRREGO RAINHA -
BURACÃO, localizado no município de LOUVEIRA/SP.

Processo nº 8.429/2009 (062869/2022-29)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Renovação de Licença Ambiental de Operação de AES
BRASIL OPERAÇÕES S.A. para USINA HIDRELÉTRICA BARIRI, localizada
no município de BARIRI/SP.